

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนน รพช.บร.๑๑๐๕๕ (หนองปรือ-หนองใหญ่) แยก รพ.สต.บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๔ ต.สะแกกรัง อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์						(งบทำการ งบปี ๒๕๖๐)			
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์ การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย						แบบเลขที่ 809/148-60			
						แผ่นที่ ๑ จาก ๑ แผ่น			
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	2,500	เมตร	275	687,500	116	290,000	977,500	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ท่อสัญญาณ Ø 150 มม.	2	ตัว	7,840	15,680	660	1,320	17,000	
	ชุดหัวดับเพลิง Ø 100 มม.	2	ตัว	13,800	27,600	-	-	27,600	
	รวมข้อ 1				730,780		291,320	1,022,100	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.	1	มร.	14,114	14,114	-	-	14,114	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE Ø 160 มม.								
	รวมข้อ 2				14,114		-	14,114	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	มร.	1,836	1,836	-	-	1,836	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 3				1,836			1,836	
4	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตุน้ำ Ø 100 - 200 มม.	2	จุด	300	600	-	-	600	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด Ø 150 มม.	31	ม.	550	17,050	-	-	17,050	
	ท่อขนาด 150 มม. +ทรายรอง (ตลอดถนน)	17.67	ลบ.ม.	514.02	9,082.73			9,082.73	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.	2,500	เมตร	-	-	150บ./500ม.	450	450	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม.	2,500	เมตร	-	-	900บ./1000ม.	4,500	4,500	
	ค่าประสานท่อ Ø 150 มม.	1	จุด	-	-	1,500	1,500	1,500	
	ซ่อมถนน คสล.	8	ตร.ม.	-	-	550	4,400	4,400	
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	3	ตร.ม.	-	-	260	780	780	
	เสา คสล. แสดงตำแหน่ง	11	ชุด	200	2,200	-	-	2,200	
	ค่าขนส่ง	3	เที่ยว	8,586	25,758	-	-	25,758	
	รวมข้อ 4				54,690.73		11,630	66,320.73	
5	รวมข้อ 1+2+3+4				801,420.73		302,950	1,104,370.73	


 ประธานกรรมการ
 (นางสาวพรวิมล ราชิ)
 ผู้ช่วยผู้จัดการ กป.สาขาบุรีรัมย์


 กรรมการ
 (นายวีรพงษ์ เศรษฐโท)
 นายช่างโยธา ๖


 กรรมการ
 (นายณัฐพงษ์ พรหมมา)
 นายช่างโยธา ๖